
PORTARIA N° 167/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando  a realização da Reunião Extraordinária da CEAP, a ser realizada na sede do 

CREA-PA, no dia 13/06/2017, a partir das 15h00;

RESOLVE:

Designar os Conselheiros  Eng. Civ. ALESSANDRO SANTOS DE ARAUJO e o Eng. Agr. 

RAIMUNDO COSME DE OLIVEIRA JUNIOR, ambos residentes em Santarém-PA, para 

participarem da referida reunião;

Determinar a emissão de passagem aérea, para uso no trecho Santarém-PA / Belém-PA / 

Santarém-PA;

Conceder 01 e 1/2  (uma e meia) diária  e 01 Auxílio Translado, para custear despesas com 

hospedagem e alimentação, considerando que o Conselheiro Eng. Agr. RAIMUNDO COSME 

DE OLIVEIRA JUNIOR, virá no dia do evento e retornará no dia posterior, por questão da 

disponibilidade de vôos e horário do evento; 

Conceder 01 e 1/2  (uma e meia) diária  e 01 Auxílio Translado, para custear despesas com 

hospedagem e alimentação para o Conselheiro Eng. Civ. ALESSANDRO SANTOS DE 

ARAUJO, que solicitou sua vinda para o dia 12 de junho e seu retorno para o dia 14 de junho, 

sem acréscimo de diárias;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 5 de Junho de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/07/2017 09:15:47


